
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:13 Hauser Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:23 Park Allé Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

09:43 Rentemestervej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

09:51 Lautrupsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:03 Præstelængen Bygningsbrand Melding om røg fra kælder. Foretaget eftersyn, hvor det kunne det konstateres, at det var tale 
om damp fra en vaskemaskine. 

10:06 Ålekistevej Ild i landbrugsredskab Let røgudvikling fra gravemaskine. Intet for beredskabet. Ejer tilkalder tekniker. 

10:07 Griffenfeldsgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

11:14 Kanalholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:49 Artillerivej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

13:07 Rømersgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:14 Valgårdsvej Brandalarm ABA-anlæg aktiveret. Udrykningen opgraderet på grund af telefonisk indringning om røg fra tag i 
forbindelse med tagdækning. Foretaget eftersyn, hvor der kunne konstateres forhøjet tempera-
tur på inddækning ved tagvindue. Inddækningen skilt ad og berørte områder slukket med vand 
fra en slangevinde. Skadestedet overdraget til politiet og skadeservice firma. 
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13:30 Cort Adelers Gade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:35 Fiolstræde Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

14:57 Nørre Allé Færdselsuheld Skadestedet sikret. Oprydning af vragdele på kørebane samt nødflytning af køretøj efter mindre 
trafikuheld. 

15:52 Nørrebrogade Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

17:09 Vester Farimagsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:18 Koldinggade Bygningsbrand foretaget eftersyn, intet at bemærke. 

20:34 Blå Karamel Assistance Assistance til ambulancetjenesten. 

20:37 Rådhuspladsen Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

07:09 Grønjordsvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

07:17 Nyropsgade  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

07:44 A.H. Vedels Plads Eftersyn Eftersyn foretaget. Der ses en smule oliefilm på vand, som ikke er muligt at inddæmme og op-
samle. Relevante myndighed er orienteret. 
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